Генеральному директору ООО «Спутник ТВ»
Малышеву А.Н.

от абонента (ФИО) ______________________
_______________________________________
адрес предоставления услуг: г. Саратов,
ул. ____________________________________
_______________________________________
паспорт (серия, №):______________________
выдан (кем, когда):_______________________
_______________________________________
тел: ___________________________________

[image: ]

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас расторгнуть договор №________ с «____» ____________ 20___г.

ПРИЧИНА РАСТОРЖЕНИЯ:

       домашняя антенна___
       качество ТВ (картинка, звук)___
       не выполнен ремонт телевидения___
       нет технической возможности__
       неуважительное отношение персонала (операторов, тех.службы)___
       отсутствие нужных каналов___
       перемена места жительства ___
       стоимость___
       недостаточное кол-во услуг___

       «____» _____________ 20_____г. _______________/____________________/

       Заявление принял : _________________ /_____________________________/

 Генеральному директору ООО «Спутник ТВ»
Малышеву А.Н.

от абонента (ФИО) ______________________
_______________________________________
адрес предоставления услуг: г. Саратов,
ул. ____________________________________
_______________________________________
паспорт (серия, №):______________________
выдан (кем, когда):_______________________
_______________________________________
тел: ___________________________________

[image: ]

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас расторгнуть договор №________ с «____» ____________ 20___г.

ПРИЧИНА РАСТОРЖЕНИЯ:

      домашняя антенна___
      качество ТВ (картинка, звук)___
      не выполнен ремонт телевидения___
      нет технической возможности__
      неуважительное отношение персонала (операторов, тех.службы)___
      отсутствие нужных каналов___
      перемена места жительства ___
      стоимость___
      недостаточное кол-во услуг___

    «____» _____________ 20_____г._______________/______________________/

    Заявление принял : __________________ /______________________________/

image1.png
“CNYTHHKTE

WHTEPHET 1 LMOPOBOE TEJIEBUAEHNE

image2.png
“CNYTHHKTE

WHTEPHET 1 LMOPOBOE TEJIEBUAEHNE